СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18 марта 2025г.                                 с. Дивное                                              № 532

О внесении изменений в порядок сообщения лицами, замещающими
муниципальные должности в Апанасенковском муниципальном округе
Ставропольского края о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов, утвержденный решением Совета
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
от 21 декабря 2021 г. № 226

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, Совет

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого

созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные

должности в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,

утвержденный решением Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 21 декабря 2021г. № 226 «Об утверждении порядка

сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в

Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Порядок распространяется на следующих лиц, замещающих

муниципальные должности:

- главу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края;

- депутатов Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края;

- председателя Контрольно-счетной палаты Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края.».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=385033&date=13.12.2021&dst=35&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=180541&date=13.12.2021

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                               В.В.Русановский

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края             Д.А.Климов